
MORGONBREV
• USA-börserna nära 0-an, bredsida med positiv Asiendata kan ge rörelser idag
• USD handlas ner under stödnivån 75 , ska centralbankerna återigen stödköpa?
• Asiens handlas svagt uppåt, Veterans Day idag kan hålla nere akiviteten

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Aktier tappar kraft men är fortsatt starkaste tillgångsklass. S&P-terminen handlas oregelbundet men i linje med stängning i USA.
Råvaror avancerar något medan obligationer ligger stilla. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Efter att ha gått stadigt uppåt sedan i princip förra måndagen tog S&P
500 paus under tisdagen i brist på vägledande nyheter. Mitt på dagen
såldes indexen ner men säljtrycket tog aldrig riktig fart utan indexen 
handlades upp i sluthandeln. På räntemarknaden genomfördes ännu en
framgångsrik emission, denna gång av 10-åriga obligationer, vilket drog
ner räntorna något. Dagens handel kan bli mer händelserik. US-dollarn
har tryckts ner under den viktiga 75-nivån i  dollarindex efter en bred-
sida av stark statistik i Asien (svag dollar = stark börs). Japanska mas-
kinorders steg 10,5% i september mot förväntade 4,1%. Den kinesiska
industriproduktionen steg med 16,1% i oktober mot förväntade 15,5%.
Även den kinesiska detaljhandeln överraskande med att öka med 16,2%
i oktober mot förväntade 15,7%. Yenen stärktes mot dollarn på stati-
stiken men nedgången i USD hölls dock kvar något på att den kinesi-
ska nyutlåningen i oktober stannade på 253 miljarder yuan (ungefär
lika mycket i SEK) mot förväntade 370. Frågan är också om råvarutunga
länders centralbanker återigen ska stödköpa idag för att hålla USD över
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länders centralbanker återigen ska stödköpa idag för att hålla USD över
75. Asienbörserna stiger något på statistiken liksom koppar medan olja
är stilla på morgonen. Låg akivitet idag pga Veterans Day. Kinas kop-
parimport föll 34% i oktober medan olja steg 13%, jmf med september.
Agenda Dagens graf

MAKRO OLJELAGER, USA: Marknaden tror på ökade lager
AF: arbetslöshet oktober kl 10.00: 5,3% (5,3%) Efter en överraskande sänkning av oljelager i USA förra veckan lär
Storbrittanien: arbetslöshet oktober kl 10.30: 8,0% (7,9%) intresset vara stort inför dagens statistik från energidepartementet.
BOE: inflationsrapport kl 11.30    Enligt Bloomberg räknar marknaden med en ökning på 1,0m fat vilket 
USA: oljelager, veckosiffra kl 16.30: 1,0m fat (-3,9m fat) får stöd av API siffran (+1.2m fat) som kom in sent i går kväll.
Olja: OPEC månadsrapport november    IEA sänkte igår marginellt sänkte de långsiktiga prognoserna med an-
Fed: Richard Fisher, Fed Dallas, talar om USA:s ekonomiska utsikter ledning av dämpad efterfrågan för utvecklade länder i krisens kölvatten.
USA: Veterans Day, räntemarknaden stängd Samtidigt höjs röster för att IEA vill kamouflera riskerna för framtida olje-

brist för att undvika panik. OPEC följer idag upp med sin månadsrapport
vilket ger fortsatt fokus på oljan som stigit med 35% i år.

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
Lagercrantz (runt lunch), Linkmed (kl 11.00), Lundin Petrolium (kl 7.00,
PK 8.00), Malmberg (runt lunch), Securitas (kl 8.00, PK 9.30), West Int.
DNO (ca 7.30), GN Store Nord (före kl 10.30), Ramirent, Smurfit Kappa
IT: Redeye håller it-seminarium med bla Axis och Hiq kl 9.00-16.00
Mekonomen: PK dagen efter rapport kl 9.00
Aarhuskarlshamn: kapitalmarknadsdag kl 10.00
Deflamo: första dag för handel ex TK i företrädesemission
Kindwalls Bil: teckningsperiod i nyemission inleds, går ut 27 november

Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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